Insperimus^c eciam quasdam alias litteras patentes ejusdem patris nostri similiter factas in hec verba: *[Folgt n. 843]^c.*

Nos autem, concessiones, promissionem, ordinaciones, statuta, confirmaciones^d, libertates^e, franchises, quietancias et consideracionem predictam ac omnia alia et singula in dictis cartis et litteris contenta^f rata habentes et grata, ea pro nobis et heredibus nostris, quantum in nobis est, de^f gracia nostra speciali acceptamus, approbamus ac prefatis mercatoribus^f Alemannie et successoribus suis tenore pre-

a) da un übergeschriften K. b—b) Rex anglus, ad quos etc. Lo 1. c—c) Falt Lo 1.
d) ordinaciones, statutas et confirmationes predicta Lo 1. e—e) Falt Lo 1.
f)—f) acceptamus, approbamus, ratificamus et tenore proiectum eidem mercatoribus Lo 1.

senium^a concedimus et confirmamus, prout carte et^b littere predicto racionabiliter testantur^c. Preterea^d volentes eisdem mercatoribus Alemanni graciam in hac parte facere ampliorem, de gracia nostra speciali concessimus pro nobis et heredibus nostris et hac carta nostra confirmavimus, quod, licet ipsi vel predecessores sui aliqua vel aliquibus libertatum, franchisesiarum et quietanciarum aut aliorum in dictis cartis et litteris contentorum aliquo casu emergente hactenus plene usi non fuerint, ipsi tamen et successors sui predicti eis et eorum quilibet de cetero plene gaudent et utantur sine occasione vel impedimento nostri vel heredum nostrorum, justiciariorum, escaetorum, vicecomitum aut aliorum ballivorum seu ministrorum nostrorum vel heredum nostrorum quorundamque^d. His^e testibus: venerabilibus patribus Thoma archiepiscopo Cantuariensi, tocius Anglie primate, consanguineo nostro, Henrico Wyntoniensi, avunculo nostro carissimo, cancellario nostro, Thoma Dunolmensi, Nicholao Bathoniensi et Wellensi, Henrico Menevensi episcopis, Thoma Arundell thesaurario nostro, Ricardo Warren, consanguineis nostris carissimis, comitibus, Thoma Erpingham milite, senescallo hospicii nostri, et magistro Johanne Prophete, custode privati sigilli nostri, et aliis. Datum per manum nostram apud Westmonasterium, vicesimo quinto die Novembri anno regni nostri primo.

Per ipsum regem et pro quadraginta marcis solutis in hanaperio.

Gaunstede.

Examinata per Simonem Gaunstede
et Nicholaum Wymysshham, clericos.

1115. Der Geistliche Joh. Icklyngton überträgt das vormals dem Knappen Joh. Sleigh gehörige Grundstück in London (tenementum cum solario, celario et kayo adjacenti), welches nach mehrfachem Wechsel der Eigentümer in seinen alleinigen Besitz gekommen ist¹, nebst allem Zubehör (communitatibus, aismenatis et pertinetiis) dem Bischof von Norwich Rich. Courtney und dem Ritter Roger Leche. — 1413 (1 Henr. V) Nov. 28. London.